

Årsredovisning
för
Planum Bygg AB
559473-1142

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniele Ferracane, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen för Planum Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom byggsektorn, så som nyproduktion av småhus, renoveringar, tillbyggnader och olika typer av snickerier.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (5 mån)
Nettoomsättning	3 575	768
Resultat efter finansiella poster	288	292
Soliditet (%)	46,7	54,6

Under bolagets andra räkenskapsår har omsättningen ökat med mer än 30 procent. Denna ökning beror främst på att det föregående räkenskapsåret utgjorde bolagets första räkenskapsår och omfattade en period om fem månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		231 513	256 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		231 513	-231 513	0
Årets resultat			171 964	171 964
Belopp vid årets utgång	25 000	231 513	171 964	428 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 513
årets vinst	171 964
	403 477
disponeras så att	
i ny räkning överföres	403 477
	403 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2024-02-12
-2024-06-30
(5 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 575 426

768 279

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 575 426

768 279

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 575 302

-346 522

Övriga externa kostnader

-412 508

-127 750

Personalkostnader

2

-1 299 805

-2 434

Summa rörelsekostnader

-3 287 615

-476 706

Rörelseresultat

287 811

291 573

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

152

3

Summa finansiella poster

152

3

Resultat efter finansiella poster

287 963

291 576

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-70 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-70 000

0

Resultat före skatt

217 963

291 576

Skatter

Skatt på årets resultat

-45 999

-60 063

Årets resultat

171 964

231 513

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

573 476

268 942

Övriga fordringar

89 298

6 232

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 178

179 645

Summa kortfristiga fordringar

775 952

454 819

Kassa och bank

Kassa och bank

260 076

14 839

Summa kassa och bank

260 076

14 839

Summa omsättningstillgångar

1 036 028

469 658

SUMMA TILLGÅNGAR

1 036 028

469 658

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

231 513

0

Årets resultat

171 964

231 513

Summa fritt eget kapital

403 477

231 513

Summa eget kapital

428 477

256 513

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

0

Summa obeskattade reserver

70 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

203 727

148 074

Skatteskulder

309 671

54 426

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 153

10 645

Summa kortfristiga skulder

537 551

213 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 036 028

469 658

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2024-02-12 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Daniele Ferracane
Daniele Ferracane
Ordförande
2025-12-30

Martin Lindkvist
Martin Lindkvist
2025-12-31